## Organizația de Pază "THOR SECURITY GROUP" Societate cu Răspundere Limitată



Охранная Организация "THOR SECURITY GROUP" Общество с Ограниченной Ответственностью

MD-2068, Republica Moldova, mun. Chişinău, Miron Costin 19/1A tel.: (+373) 079969874, fax : (+373 22) 443840. MD-2068, Республика Молдова, мун. Кишинев, Мирон Костин 19/1А тел.: (+373) 079969874, факс: (+373 22) 443840.

	Anexa nr. 7	
la Documenta	ția standa	rd nr.
din "	>>	20

## **CERERE DE PARTICIPARE**

Către IMSP Institutul Mamei și Copilului (IMC), MD- 2062, mun.Chișinău, str. Burebista, 93 (denumirea autorității contractante și adresa completă)

## Stimați domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr ocds-b3wdp1-MD-1635949590556 din 03 noiembrie 2021 (ziua/luna/anul), privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului privind achiziționarea serviciilor de pază tehnică și antiincendiu pentru anul 2022 prin procedura de achiziție COP (denumirea contractului de achiziție publică), noi Organizația de Pază "THOR SECURITY GROUP" S.R.L. (denumirea/numele ofertantului/candidatului), am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și exprimăm prin prezenta interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavînd obiecții la documentația de atribuire.

Data completării 15 noiembrie 2021 Cu stimă,

> O.P. "THOR SECURITY GROUP" S.R.L. Ofertant/candidat

